様式第１号（第４条関係）

年 月 日

〒

　多可町長 　様 申請者

　- 　-

　- 　-

次のとおり多可町文化会館の使用の許可を申請します。

なお、使用に際しては多可町文化会館条例及び多可町文化会館条例施行規則を遵守します。

① 利用目的

（行事等の名称）

② 入場対象者 □ 一般公開 □ 会員制 □ 関係者のみ 人）

③ 入場料金等 □ 無料 □ 円）

④ 宣伝・商業活動 □ 該当 □ 非該当 ⑥ 共催者（団体）名

年 月 日 （ ） 時 分 から

年 月 日 （ ） 時 分 まで

＜□ホール　□ロビー＞

: :
 ～  ～ ： ： ： ：
: :
: :

 ～  ～ ： ： ： ：
: :
: :

 ～  ～ ： ： ： ：
: :

＜□　楽屋＞

  　 月　　日（　　） □楽 屋１　□楽屋２　□楽屋３　□楽屋４ □無　□有（□午前・□午後・□夜間）

  　 月　　日（　　） □楽 屋１　□楽屋２　□楽屋３　□楽屋４ □無　□有（□午前・□午後・□夜間）

＜□会議室（全）　□会議室 間仕切り有り（全）  □会議室（２／３）　□会議室（１／３）＞

: :
 ～  ～ ： ： ： ：
: :
: :

 ～  ～ ： ： ： ：
: :

注 １　入場料金等は、入場料金、会費等の名称にかかわらず、入場者から徴収する料金のうち最高金額を記入してください。

２　□の個所は、該当するものにレ印を付してください。

様式第２号（第５条関係）

申請者 　様

□申請のとおり許可します。

□申請のとおり以下の条件を付して許可します。

条件 ホームページへの掲載　　可・不可

令和 年 月 日

多可町長　　吉　田　一　四

令和

利用月日

　　　　　－

入場予定（

有料（最高額

午前・午後
⑤

冷暖房

終了 冷暖房

□無
□有（□午前・□午後・□夜間）

練習・リハ

令和

開演 終演

使用場所

利用日時
午前・午後

準備

団 体 名

代 表 者

利用責任者

電 話

Ｆ ａ ｘ

  　 月　　日（　　）

開場

令和

□式典等　□講演会　　□会議等　□コンサート・発表会　□ﾘﾊｰｻﾙ等　□講習会　□展示･販売会　□その他

準備 練習・リハ 開場

使用時間

□無
□有（□午前・□午後・□夜間）

□無
□有（□午前・□午後・□夜間）

終演 終了開演 冷暖房

  　 月　　日（　　）

  　 月　　日（　　）

  　 月　　日（　　）

利用月日

利用月日

多 可 町 文 化 会 館 使 用 許 可 書

  　 月　　日（　　）

□午前　　□午後　　□夜間

□午前　　□午後　　□夜間

多 可 町 文 化 会 館 使 用 申 請 書

住 所

□無
□有（□午前・□午後・□夜間）

□無
□有（□午前・□午後・□夜間）